



דברי פתיחה רו"ח אלינה פרנקל-רוגן

בהשתלמות תוכנית הכשרה לרואי חשבון בהתאם לתקנות חדלות פירעון
(כללים לעניין גיבוש רשימת נאמנים), התשפ"א-2021

בוקר טוב חברות וחברים,

אני נרגשת לפתוח השתלמות ייחודית זו ולברך את 500 המשתתפים שלוקחים בה חלק. לראשונה, רואות ורואי החשבון קיבלו מכנסת ישראל בסוף 2020 מעמד של בעל תפקיד מן המניין, בתחום השיקום הכלכלי והבראת עסקים. חברי הכנסת אישרו את התקנות מתוך הכרה בערך המוסף של רואי החשבון לשיקום וטיפול עסקים בישראל. אני מבקשת להודות לנשיאת הלשכה, רו"ח איריס שטרק ולממלאת מקום מנכ"ל משרד המשפטים והממונה על חדלות פירעון ושיקום כלכלי, עו"ד סיגל יעקובי, על קידום המהלך פורץ הדרך שישפיע על עסקים רבים בישראל, שזקוקים בעת צרה ליכולותיהם המקצועיות של רואי החשבון.

התוכנית המקצועית נבנתה על ידי משרד המשפטים.

אני מזמינה את נשיאת הלשכה רו"ח איריס שטרק לשאת דברים.

אני מזמינה את סיגל יעקבי לשאת דברים.

חברות וחברים,

תחום הבראת חברות הוא מרתק. כמי שמלווה כבר שנים רבות עסקים גדולים ומשמעותיים במשק הישראלי, אם כמנהלת כספים או דירקטורית חיצונית, נוכחתי שניהול או עצה נכונה יכולים להוות מהפכה או צעד משנה מציאות בחיי חברה.

לנו רואי החשבון המבקרים ו/או היועצים החיצוניים או לחלופין מכהנים כנושאי משרה בתאגידים השונים, יכולת השפעה מרכזית ומשמעותית על חברה. למשל, האם החברה תתפרק, האם יחידים יפשטו רגל או יצליחו לצמוח מנקודת השפל שלהם.

אין זה סוד שלרואי החשבון כלים פיננסיים וכלכליים לניתוח מצב התאגיד, והיכולת להציע חלופות לפתרון הבעיות. אך בראש ובראשונה, על מנת להציע פתרונות יש להכיר את החוק ולהבין את גבולות הגזרה שמגדירים, מה מותר לנו כמנהלים או יועצים להציע כפתרונות ומה מהווה העדפת נושים.

לכן ההשתלמות הזו, למרות שמהותה היא לחשוף בפניכם עולם חדש של חדלות פרעון ואף לשמש עבור חלקכם מקור לעיסוק חדש, היא בראש ובראשונה אמצעי לרכישת ידע שישמור עליכם וימנע עשיית טעויות קריטיות בפעילויות השוטפות שלכם היום. אני יכולה לשתף אתכם שכמנהלת כספים בחברה שהעניקה שירותים ונדרשה לתזרים מזומנים גדול - בזכות שינוי תמהיל הלקוחות ובניית תעריפים חדשים לפעילויות השונות, הצלחנו להפוך אותה לחברה משגשגת ומצליחה.

דוגמה נוספת לידע והיכולת שלנו כרו"ח היתה בחברה בה כיהנתי כדירקטורית חיצונית. ביום בהיר אחד פרץ סכסוך בין בעל המניות לאחד הבנקים. כל הבנקים והנושים קראו לפרעון החובות באופן מיידי. כדירקטורית, נאלצתי יחד עם חבריי הדירקטורים לבנות תוכנית להסדר חוב על מנת להציל את החברה. האמנו שההכרות העמוקה שלנו עם פעילות החברה, וההבנה בפוטנציאל החברה לרווח גדול תביא לפתרון הטוב ביותר עבור החברה.

בהמשך ההשתלמות תלמדו שלקחנו אמנם סיכונים אישיים גדולים, אך הצלחנו לסייע לחברה לפרוע את חובותיה בהסדר עד השקל האחרון. אני מאחלת לכם לימוד פורה בהשתלמות וקבלת כלים מעשיים להצלחה בחיים.

ברצוני להודות לעו"ד אורי ולרשטיין, המשנה לכונסת הרשמית ולממונה על הליכי חדלות פירעון ושיקום כלכלי, משרד המשפטים ולרו"ח ועו"ד אסף ברקוביץ' - מח' ידע ומדיניות,

הנהלת האגף, הכונס הרשמי והממונה על הליכי חדלות פירעון ושיקום כלכלי, משרד המשפטים.

לעובדי הלשכה בראשות המנכ"ל רו"ח דוד יזין, חדווה, מתנה, ענבל, גד, שירן ורומן.

תודה.